Magice artes que fiunt ministerio demonum vel vti ministerio demonum in faciendis miraculis an possit fieri sine peccato. libro. ij. distin. xvij. q. 1. m. Rñ. 88.

### Magis.

Magis et minus dupliciter considerantur. et fm quem modum dicantur intentionem et remissionem. et fm quem gradum et excessum. libro. ij. distin. xvij. q. 4.

Magis et minus non variare speciem quomodo intelligitur. libro. ij. distin. xiv. q. 42. Iterum respondetur ad hoc tripliciter. libro. ij. distin. xvij. q. 55. Ad idem. libro. ij. distin. xvij. q. 68.

Magis et minus accipi fm maiorem et minorem accessum ad terminum quomodo intelligitur. libro. ij. distin. xvij. q. 26.

Magis aliquem diligere est tripliciter. libro. ij. distin. xvij. q. 72.

Magis et minus recipiunt aliqua dupliciter. libro. ij. distin. xvij. q. 41.

### Magistudo.

Magistudo et bonitas quomodo differunt in deo. libro. ij. distin. xvij. q. 44.

Magistudo in diuinis quomodo dicatur per modum quantitatis et veritas per modum substantie. libro. ij. distin. xvij. q. 2.

### Mauius.

Mauius dicitur aliquid altero triplici consideratione. libro. ij. distin. xvij. q. 18. Et iterum duplici consideratione. libro. ij. distin. xvij. q. 7.

Mauius dicitur humana mente quomodo dicitur solus deus. libro. ij. distin. xvij. q. 63.

Mauius capacitatis naturalium quomodo disponit ad maiorem gratiam. libro. ij. distin. xvij. q. 17.

### Magister.

Magistri opiniones octo recitantur in quibus non tenentur. libro. ij. distin. xvij. q. 4.

### Malum.

Malum quare non possunt esse ex deo semper vel per deum. libro. ij. distin. xvij. q. 5. Et ea. libro. ij. distin. xvij. q. 25.

Malum an sint in deo. libro. ij. distin. xvij. q. 1. c. Rñ. 25. r. eadem distin. b.

Malum sunt in dei cognitione. et cognitio dei est deus. ergo mala sunt in deo. Solutio. libro. ij. distin. xvij. q. 26.

Malum cognoscitur in deo. ergo malum est in deo. Solutio. libro. ij. distin. xvij. q. 27.

Malum et imperfectum differunt. libro. ij. distin. xvij. q. 51.

Malum non cognoscit deus eo modo quo bona. libro. ij. distin. xvij. q. c.

Malum quomodo dicitur bene ordinatum et loco suo positum. libro. ij. distin. xvij. q. 2.

Malum quomodo dicitur cooperari in bonum. libro. ij. distin. xvij. q. 3.

Malum quomodo facit tendere ad non esse. libro. ij. distin. xvij. q. 7.

# Tabula

**Malum fieri an sit bonum** lib. i. di. xlvj. q. iij. c. R. 20. et per totum.  
**Malum fieri an sit verum** lib. i. di. xlvj. q. iij. d. R. 24. et per totum.  
**Malum an sit ordinabile a dei voluntate** libro. j. dist. xlvj. q. v. c. R. 29.  
**Malum quod est privatio ordinis** lib. i. di. xlvj. q. 30.  
**Malum non subest diuine productioni** s. p. uisioni. lib. i. di. xlvj. 32.  
**Malum qua ordinatio est ordinabile** lib. j. dist. xlvj. 35.  
**Malum an sit de complemento uersu** libro. j. dist. xlvj. q. vj. f. R. 34. et per totum.  
**Malum quod sunt preter dei voluntatem** sed non preter dei permissionem. lib. i. di. xlvj. 3.  
**Malum an debeat deus punire** lib. i. di. xlvj. q. iij. c. R. 21.  
**Malos plures punit deus ex multiplici causa** lib. i. di. xlvj. 32.  
**Malum punire est duplex** et quomodo punire est considerate. lib. i. di. xlvj. 23.  
**Malum debere per innocentem cogitari** quomodo intelligitur lib. i. di. xlvj. 24.  
**Malum per se debere cogitari** quomodo intelligitur lib. i. di. xlvj. 25.  
**Malum an possit deus punire** lib. i. di. xlvj. q. iij. d. R. 27.  
**Malum deus precepisse si quod auctoritates sonare videtur** quomodo sunt intelligende. lib. i. dist. xlvj. 29. 30. 31.  
**Malum quod necessitate mala sunt non potest deus punire** lib. i. di. xlvj. 35.  
**Malum et falsa sunt causam deficientem** sed rerum multitudine causam efficientem que de deo non prior. lib. i. di. j. 35.  
**Malum productio quod sedat et turpat** et quomodo ordinatio decorat. lib. i. di. dist. iij. 4. 7.  
**Malum culpe magis deordinat quam malum nature** lib. i. di. iij. 49.  
**Malum quod est obiectum libere** arbitri. lib. i. di. vj. 31.  
**Malum omne quod est ab instinctu dyaboli** lib. i. dist. xxi. 50.  
**Malum additum malo facere magis malum quomodo intelligitur** lib. i. dist. xxi. 55.  
**Malum punire fieri quomodo attestatur diuine sapientie** lib. i. dist. xxi. 12.  
**Malum non sequitur necessario ad bonum quomodo intelligitur** lib. i. di. xxi. 14.  
**Malum habitum precedere malum actum quomodo intelligitur** lib. i. dist. xxi. 16.  
**Malum actio quomodo est a deo** lib. i. di. xxi. 10.  
**Malum quare deus punire** lib. i. dist. xxi. 47.  
**Malum an sit a bono ut ab origine** lib. i. di. xxi. q. 1. a. R. 6.  
**Malum culpe siue peccatum tripliciter potest considerari** lib. i. dist. xxi. 7.  
**Malum non habere originem a bono si que rationes sonare videtur** quomodo sunt repudiande. lib. i. di. xxi. 8. et per totum.  
**Malum primum an sit ponere** lib. i. di. xxi. 12.  
**Malum an sit a bona causa utpote a voluntate ut efficiere vel deficientem** lib. i. di. xxi. q. ij. b. R. 13.  
**Malum vel peccatum esse a voluntate deficientem potest intelligi tripliciter** lib. i. dist. xxi. 14. et per totum.  
**Malum primum posse esse quod sit** quomodo intelligitur. libro. ij. dist. xxi. q. iij. c. R. 20.  
**Malum an sit a bono secundum intentionem vel preter** libro. ij. dist. xxi. dist. 17.  
**Malum dupliciter considerat** lib. i. di. xxi. ibidem.  
**Malum quod est in natura quare est preter intentionem nature** et malum moris quare est cum intentione seu deliberatione voluntatis. lib. i. di. xxi. 21.  
**Malum qua ratione intenditur** lib. i. di. xxi. 22.  
**Malum aliquod an sit ab omni bono sequestratum** lib. ij. dist. xxi. q. j. d. R. 23.  
**Malum opponi bonum quomodo intelligitur** lib. i. di. xxi. 25.  
**Malum quomodo habet statum** lib. i. di. xxi. 27.  
**Malum siue malicia an sit in bono sibi opposito** lib. ij. dist. xxi. q. ij. c. R. 29.  
**Malum non esse in existentibus quomodo intelligitur** lib. ij. dist. xxi. 30.  
**Malum an sit in bono tanquam aliquis habitus an sit pura privatio** lib. ij. di. xxi. q. iij. f. R. 32.  
**Malum siue peccatum duplex accipitur** vno modo abstractiue alio modo correctiue et secundum quem modum malum aliquid est. ibidem.  
**Malum est in aliquo ergo est non sequitur** lib. ij. di. xxi. 36.  
**Malicia est an bec sit concedenda vel non** lib. ij. di. xxi. 37.

**Malum aliquod strariari alicui bono dupliciter potest intelligi** libro. ij. dist. xxi. 22.  
**Malum quodlibet an corrumpat simul et inseparabiliter illa tria modum speciem et ordinem** lib. ij. di. xxi. q. i. d. R. 25.  
**Malum siue peccatum non consistere bec tria modum speciem et ordinem si que rationes probare videntur quomodo sit eis respondendum** lib. ij. di. xxi. 27. et per totum.  
**Malum quodlibet siue an per peccatum quodlibet bec tria corrumpantur equaliter** lib. ij. dist. xxi. q. ij. c. R. 32.  
**Malum quodlibet siue per peccatum quodlibet bec tria non corrumpunt equaliter si que rationes probare videntur quomodo sunt dissolue uende** lib. ij. dist. xxi. 35. et per totum.  
**Malum quomodo est ordinabile** lib. ij. di. xxi. 37.  
**Malum siue per malum an contingat bec tria corrumpi totaliter** lib. ij. dist. xxi. q. iij. f. R. 39. et per totum.  
**Malum et pena quomodo differunt** lib. ij. di. xxi. 30.  
**Malum aliquod pene quare attribuitur deo et malum culpe non** lib. ij. dist. xxi. 35.  
**Malicia que reddit auctorem suum culpabilem non est deo attribuenta triplici ratione** quibus homini qui adiunat auctorem in actione culpabili culpa attribuat. lib. ij. dist. xxi. 29.  
**Malicia falsitas quid est et quomodo actio mala est a deo** libro. ij. dist. xxi. 40.  
**Malum voluntates an habeant vnum finem** libro. ij. dist. xxi. q. iij. d. R. 26.  
**Malum quare est multiplex et bonum vno modo** libro. ij. di. xxi. 29.  
**Malum velle quare malum est et intelligere vel memorari mala quare non est malum** lib. ij. dist. xxi. 31.  
**Malicia et bonitas non tantum respiciunt affectum** sed etiam intellectum practicum et eius habitum. lib. ij. dist. xxi. 9.  
**Malicia comparat triplici ad actionem et secundum hoc tenet vel rationem accidentis vel rationem differentie essentialis** lib. ij. di. xxi. 16.  
**Malum in genere quare dicitur** lib. ij. di. xxi. 21.  
**Malum esse infinitis modis quomodo intelligitur** lib. ij. dist. xxi. 5.  
**Malum duo fecit populus meus quomodo intelligitur illa auctoritas** libro. ij. dist. xxi. 57.  
**Maliciam estimare bonitatem excedere potest esse dupliciter** libro. ij. dist. xxi. 4.  
**Malicia non semper facit peccatum dicitur peccatum in spiritibus sanctis** lib. ij. dist. xxi. 11.  
**Malicia secundum quod est radix peccati in spiritibus sanctis potest dupliciter considerari et secundum quem modum precedit peccatum in spiritibus sanctis et secundum quem comitatur** libro. ij. dist. xxi. 16.  
**Malum ipsum esse cuius visus malus est quomodo intelligitur** libro. ij. dist. xxi. 14.  
**Malos preesse bonis stultos sapientibus et seruos dominis quomodo est inordinatum** lib. ij. di. xxi. 25.  
**Malum quomodo tendant fide sua in veritatem diuinam** libro. ij. dist. xxi. 54.  
**Malum non posse vitari nisi cognitum quomodo intelligitur** libro. ij. dist. xxi. 31.  
**Malum bonis dupliciter possunt considerari et quomodo sunt diligendi ex charitate et quomodo odicendi** lib. ij. dist. xxi. 23.  
**Malum est aliquid vel ex genere actus vel ex malicia intentionis et quomodo potest malum bene fieri** lib. ij. dist. xxi. 18.  
**Malorum summum quid sit** lib. ij. dist. xxi. 42.  
**Malefidelis possessor quis sit** lib. ij. dist. xv. 66.  
**Malum quid sit et quod dupliciter dicitur coniungi bono** lib. ij. dist. xxi. 6.  
**Maleficium est duplex scilicet perpetuum et quod dat impedimentum matrimonio** lib. ij. dist. xxi. 23.  
**Maleficium dupliciter sit perpetuum** lib. ij. di. xxi. 24.  
**Maleficium dissolui potest per deum sed non omne dissolui potest per maleficium vel humanum consilium** lib. ij. dist. xxi. 26.  
**Maleficium quare non auferit potentiam comedendi et eundi sicut cocundi** libro. dist. xxi. 28.  
**Maleficium quare impedit coitum ad vnam mulierem quandoque et non ad omnes** lib. ij. dist. xxi. 29.  
**Malum est duplex scilicet simpliciter et casualiter et quod quomodo potest uolere** libro. ij. dist. xxi. 22.  
**Malos non tantum quantum meruerunt puniri in futuro quomodo modo intelligitur**